臺北市立桃源國民中學 106年度

「悠遊臺北－捷運古蹟藝術之旅」夏令營實施計畫

一、 依據：臺北市政府教育局 106年 5月 4日北市教中字第 10634289800號函辦理。

二、 主旨：提供學生暑假正當休閒活動，並感受臺北市在地的人文古蹟藝術之美，進而

熱愛自己的鄉土，特舉辦本項夏令營。

三、 活動時間：106年 7月 11日(週二)—7月 13日(週四)每天 08：00-12：00。

四、 課程內容：

(1) 7月 11日(週二)孔廟、保安宮及大同區史蹟之旅。

(2) 7月 12日(週三)中央研究院文物陳列館及民族所博物館參訪。

(3) 7月 13日(週四)萬華龍山寺、地藏庵及青草巷等史蹟巡禮。

五、 指導老師：本校鄒優楊主任(中研院史語所導覽志工)、侯秀穎組長。

六、 報名費用：活動免費，交通費用請自理。

七、 報名方式：106年 6月 20日前，請以 E-mail或傳真方式報名，共計 30個名額（分

2組進行，每組 15人，以報名先後順序錄取，額滿截止）。

八、 集合報到：活動當日上午 8：00淡水線忠義捷運站門口，指導老師點名統一出發。

九、 注意事項：參加學員請穿著輕便服裝並攜帶飲用水及捷運車票和健保卡等個人用品。

十、 聯絡電話：訓育組侯秀穎組長  2892-9633分機 232   傳真：(02)28952080

E-mail：debbie19880106@yahoo.com.tw。

十一、 經費：由教育局 106年度冬夏令營活動經費項下支應。

十二、 本計畫陳  校長核示後實施，修正亦同。

---------------------------------------------------------------------------
臺北市立桃源國民中學 106年度「悠遊臺北－捷運古蹟藝術之旅」夏令營報名表暨同意書

 ______________國民中學____年____班 學生姓名：

性別：□男 □女 學生手機： 家中電話：

特殊疾病：□無 □有；請說明(                                               )

緊
急
聯
絡
人

姓名： 關係： 電話：

地址：

備註

 此致

       臺北市桃源國民中學

   家長簽章：
中華民國  年   月    日